
Zarządzenie nr 38/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie  

z dnia 23 września 2014 r.  
 

w sprawie: Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

pomocy materialnej dla studentów  
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 oraz 174 ust. 2 oraz art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 

r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 t.j. z późn. zm.),  

w związku z przepisami: 

- ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 

1456 z późn. zm.), 

- ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. 

zm.). 

- ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (tj. Dz. U. z 2012 

r., poz. 361 z późn. zm.), 

- rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie 

sposobu i trybu postępowania w sprawach o świadczenia rodzinne (Dz. U. z 2013 r. poz. 3) 

-rozporządzenia MNiSW z dnia 1 września 2011 roku w sprawie szczegółowych warunków i 

trybu przyznawania oraz wypłacania studentom stypendiów ministra za wybitne osiągnięcia 

(Dz. U. Nr 214, poz. 1270) 

oraz w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studentów PWSZ w Ciechanowie, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

na rok akademicki 2014/2015 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 34/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Ciechanowie z dnia 11 września 2013 r. w sprawie Regulaminu ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów. 

 

§ 3 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2014 r. 

REKTOR 

 

doc. dr Leszek Zygner 


